 TDK Electronics AG 2024. Vervielfältigung, Verbreitung und Verwertung dieser Publikation, der Anlagen hierzu
und ihres Inhalts ohne ausdrückliche Genehmigung der TDK Electronics AG nicht gestattet.
EMV-Filter
3-Phasen Netzdrosseln für Umrichter
4 A ... 900 A, 40 °C, 50/60 Hz
Serie/Typ: B86305L
Datum: März 2024
2 03/24
Bitte beachten Sie die Warn- und Sicherheitshinweise
und die Wichtigen Hinweise am Ende des Dokuments.
3-Phasen Netzdrosseln B86305L
für Umrichter
1) Nach IEC 60529
3-Phasen Netzdrosseln für Umrichter
Bemessungsspannung UR: 520 V AC

%
Rtyp
1)
mΩ
LR
2)
mH
PV
3)
W
Gewicht ca.
kg
Bestellnummer
*) Höhere Ströme auf Anfrage
UR = 520 V AC
4 4 5.4 335.0 10.0 25 1.5 B86305L0004R000
7 4 4.0 112.0 4.2 31 2.1 B86305L0007R000
10 4 5.4 78.0 4.0 43 2.6 B86305L0010R000
11 4 3.6 63.0 2.6 37 2.5 B86305L0011R000
16 4 4.4 42.2 2.0 3.0 B86305L0016R000
21 4 4.0 24.0 1.4 4.8 B86305L0021R000
30 10 4.1 12.4 1.0 5.5 B86305L0030R000
35 10 4.0 11.0 0.84 80 6.6 B86305L0035R000
46 16 4.0 8.0 0.64 94 8.5 B86305L0046R000
50 16 4.1 7.8 0.6 120 8.4 B86305L0050R000
60 35 4.1 6.2 0.5 100 8.5 B86305L0060R000
75 20 × 3 4.1 5.7 0.4 170 12.0 B86305L0075S000
100 20 × 3 4.1 3.2 0.3 160 15.0 B86305L0100S000
156 20 × 3 4.2 1.47 0.2 250 21.5 B86305L0156S000
230 20 × 3 4.7 0.9 0.15 340 32.0 B86305L0230S000
390 30 × 5 4.0 0.46 0.075 400 49.2 B86305L0390S000
600 40 × 5 4.1 0.3 0.05 650 65.5 B86305L0600S000
800 50 × 5 4.1 0.2 0.038 880 84.5 B86305L0800S000
900 50 × 5 4.2 0.19 0.034 990 90.5 B86305L0900S000
4 03/24
Bitte beachten Sie die Warn- und Sicherheitshinweise
und die Wichtigen Hinweise am Ende des Dokuments.
3-Phasen Netzdrosseln B86305L